[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Новгородского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.09.2019
	Великий Новгород
	№ 122/11-4

Об общих результатах выборов депутатов Совета депутатов Савинского сельского поселения второго созыва

В соответствии со статьями 4 и 5, частью 3 статьи 69 Областного закона от 30.07.2007 №147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», на основании протокола избирательной комиссии Савинского сельского поселения о результатах выборов депутатов Совета депутатов Савинского сельского поселения второго созыва от 09.09.2019
Территориальная избирательная комиссия Новгородского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Савинского сельского поселения второго созыва состоявшимися, действительными.
2.Установить, что в Совет депутатов Савинского сельского поселения второго созыва избранно 15 депутатов по единому избирательному округу (список избранных депутатов прилагается).
3.Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Звезда».

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Новгородского района						С.Ю.Мазунова

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Новгородского района						Н.А.Васильева

Приложение
к постановлению Территориальной избирательной
комиссии Новгородского района
от 09.09.2019 № 122/11-4

Список избранных депутатов Совета депутатов Савинского сельского поселения второго созыва.

Новгородское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
1. Терентьева Татьяна Владимировна
2. Антонова Наталья Владимировна
3. Елисеев Роман Викторович
[bookmark: _GoBack]4. Калитова Наталья Викторовна
5. Алексеева Ольга Николаевна
6. Бельченкова Светлана Михайловна
7. Мажитова Татьяна Юрьевна
НОВГОРОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
1. Загорский Алексей Владимирович
Новгородское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
1. Ленышев Андрей Николаевич
2. Шустров Андрей Макарович
3. Свинарев Андрей Николаевич
Новгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР Либерально-демократической партии России
1. Долуханов Дмитрий Дмитриевич
2. Мариш Александр Георгиевич

Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Новгородской области
1. Степанов Юрий Юрьевич
Региональное отделение Политической партии «Партия Малого Бизнеса России» в Новгородской области»
1. Лукьянов Владимир Викторович

image1.png